

Årsredovisning

Niklas Norden AB

556907-2464

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Niklas Nordén
2023-06-28

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012 och startade verksamheten då. Bolaget bedriver konsultverksamhet inom radio, TV samt övrig elektronisk media.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	6 726	4 900	3 521	4 719
Resultat efter finansiella poster	3	1 051	843	-24
Soliditet %	56	48	30	7

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då utlandsuppdragen ökat då Covid restriktionerna lättats.[Kommentera]

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	440 835	567 926	1 058 761
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-500 000		-500 000
- Balanseras i ny räkning		567 926	-567 926	0
- Årets resultat			86 212	86 212
- Belopp vid årets utgång	50 000	508 762	86 212	644 974

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	508 762
Årets resultat	86 212
<i>Summa</i>	594 974

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	594 974
<i>Summa</i>	594 974

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	6 726 075	4 900 215
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	6 726 075	4 900 215
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-979 527	-469 023
Handelsvaror	0	0
Övriga externa kostnader	-835 384	-461 600
Personalkostnader	-4 683 640	-2 727 101
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-188 334	-175 382
Summa rörelsekostnader	-6 686 885	-3 833 106
Rörelseresultat	39 190	1 067 109
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	34 228	30 876
Räntekostnader och liknande resultatposter	-70 437	-47 011
Summa finansiella poster	-36 209	-16 135
Resultat efter finansiella poster	2 981	1 050 974
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	95 030	-247 200
Förändring av överavskrivningar	-11 799	-83 007
Summa bokslutsdispositioner	83 231	-330 207
Resultat före skatt	86 212	720 767
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-152 841
Årets resultat	86 212	567 926

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	560 672	685 915
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		560 672	685 915
Summa anläggningstillgångar		560 672	685 915
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		544 187	572 344
Övriga fordringar		147 938	8 977
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		23 102	12 187
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		715 227	593 508
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		542 564	1 872 978
<i>Summa kassa och bank</i>		542 564	1 872 978
Summa omsättningstillgångar		1 257 791	2 466 486
SUMMA TILLGÅNGAR		1 818 463	3 152 401

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	508 762	440 835
Årets resultat	86 212	567 926
<i>Summa fritt eget kapital</i>	594 974	1 008 761
Summa eget kapital	644 974	1 058 761
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	377 170	472 200
Ackumulerade överavskrivningar	94 806	83 007
Summa obeskattade reserver	471 976	555 207
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	107 036
Övriga skulder	612 143	547 706
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	89 370	883 691
Summa kortfristiga skulder	701 513	1 538 433
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 818 463	3 152 401

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning görs över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsår över plan används.

	År
Inventarier, verktyg och installationer	3-10

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	886 704	71 185
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	63 091	815 519
Utgående anskaffningsvärden	949 795	886 704
Ingående avskrivningar	-200 789	-25 407
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-188 334	-175 382
Utgående avskrivningar	-389 123	-200 789
Redovisat värde	560 672	685 915

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Niklas Nordén

Niklas Nordén

2023-06-28